
1386 健康フーズ
Tender Milk Chocolate

80g　530円（税込価格572円）　
入数 20　賞味期限 1年　
　JAN 4973044011102
ガーナ産カカオ豆のカカオマスや、
ビートグラニュー糖などの原料を長時
間練り上げ製造した、カカオ本来の香り
が楽しめるミルクチョコレートです。
手作りチョコレートにもご利用くだ
さい。

エ ネ ル ギ ー
た ん ぱ く 質
脂 質
炭 水 化 物
食 塩 相 当 量

473kcal
5.1g
31.8g
41.4g
0.09g

栄養成分表示 （1枚（80ｇ）当たり）

やさしい口どけに仕上げましたやさしい口どけに仕上げました

TE
ND

ER MILK CHOCOLATE乳化剤
香料
不使用

乳化剤・香料を使用せず
長時間原料を練り上げ製造した
ミルクチョコレートです。

 Milk Chocolate 
健康フーズ

神奈川県横浜市青葉区あざみ野南2-11-24
フリーダイヤル　　0120-807111®

原材料名：ビートグラニュー糖
（国内製造）、全粉乳、ココアバ
ター、カカオマス、植物油脂、（一
部に乳成分・大豆を含む）
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